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Déry Tibor levelezése
I/B köt.: 1927–1935
S. a. r. Botka Ferenc
Balassi–PIM, Bp.,
432 old., 3200 Ft
(Déry Archívum)

Idônk Eörsivel
Szerk. Kis János,
Kôrössi P. József
Noran, Bp.,
600 old., DVD-melléklettel,
2999 Ft

Carmen, Švejk és az égi
kártyaparti
Réz Ádám emlékezete
Szerk. Székács Vera, Réz Pál
Európa, Bp.,
492 old., 3000 Ft

FÖLDÉNYI F. László
„Az irodalom gyanúba
keveredett”
Kertész Imre-szótár
Magvetô, Bp.,
352 old., 2990 Ft

GYÖRGY Péter
A hely szelleme
Magvetô, Bp.,
328 old., 2990 Ft

APRISKO, P. P.
Az orosz filozófia története
Ford. Goretity József
/Isztorija russzkoj filoszofii/
Osiris, Bp.,
890 old., 5500 Ft

BENCE György
Válogatott
politikai-filozófiai
tanulmányok,
1990–2006
L’Harmattan, Bp.,
351 old., 2600 Ft
(Politikai filozófia)

DIOGENÉSZ Laertiosz
A filozófiában jeleskedôk
élete és nézetei
tíz könyvben

2. köt.: VI–X. könyv
Ford. Rokay Zoltán
Jel, Bp.,
352 old., 2900 Ft

Kuhn és a relativizmus
Kuhn öröksége
a tudományfilozófiában
Szerk. Binzberger Viktor,
Fehér Márta, Zemplén Gábor
L’Harmattan, Bp.,
222 old., 2150 Ft
(Tudománytörténet
és tudományfilozófia)

MERLEAU-PONTY, Maurice
A látható és a láthatatlan
Ford. Farkas Henrik,
Szabó Zsigmond
/Le visible et l’invisible/
L’Harmattan, Bp.,
313 old., 2700 Ft
(Rezonôr)

PLATÓN
Prótagorasz
Ford. Bárány István
Atlantisz, Bp.,
175 old., 1895 Ft

ROUSSEAU,
Jean Jacques
Esszé a nyelvek eredetérôl,
amelyben a dallamról
és a zenei utánzásról is
szó esik
Ford., jegyz., utószó Bakcsi
Botond
/Essai sur l’origine des
langues, où il est parlé de la
mélodie et de l’imitation
musicale/
Attraktor,
Gödöllô–Máriabesnyô,
187 old., 2800 Ft

Szabadság
és/vagy egyenlôség
Tocqueville-tanulmányok
Szerk. Fülöp Endre, Ocskay
Gyula, Pogonyi Szabolcs
Politikai Filozófia Közhasznú
Alapítvány, Bp.,
163 old., 1250 Ft

SUTYÁK Tibor
Michel Foucault
gondolkodása
Attraktor,
Gödöllô–Máriabesnyô
201 old., 2800 Ft
(Ad hominem)

TENGELYI László
Tapasztalat és kifejezés
Atlantisz, Bp.,
350 old., 2895 Ft

VAJDA Mihály
Sisakrostély-hatás
Kísérteteim
Kalligram, Pozsony,
384 old., 2900 Ft

BALASSA Péter
Mindnyájan
benne vagyunk
Nádas Péter mûvei
Balassi, Bp.,
536 old., 3800 Ft
(Balassa Péter Mûvei)

BORGOS Anna
Portrék a Másikról
Alkotónôk és alkotótársak
a múlt századelôn
Noran, Bp.,
412 old., 3499 Ft

CSEHY Zoltán
Parnassus biceps
Kötetkompozíciós eljárások
és olvasási stratégiák
a humanista,
neolatin és a régi magyar
költészetben
Kalligram, Pozsony,
256 old., 2500 Ft

CSETRI Lajos
Amathus
Válogatott tanulmányok I.
L’Harmattan, Bp.,
260 old., 2200 Ft
(Ligatúra)

HARKAI VASS Éva
Tolsztoj
és Kierkegaard Berlinben
Forum, Újvidék,
212 old., 2000 Ft

HORVÁTH Györgyi
Nôidô
A történeti narratíva
identitásképzô szerepe
a feminista
irodalomtudományban
Kijárat, Bp.,
212 old., 2000 Ft
(Léda könyvek)

Idegen univerzumok
Tanulmányok a fantasztikus
irodalomról, a science
fictionrôl és a cyberpunkról
Szerk. H. Nagy Péter
Lilium Aurum, Dunaszerda-
hely,
346 old., 2500 Ft
(Parazita könyvek)

A kémikus, a
pszichiáter,
a jogász... és az
irodalomtörténet
József Attila-értelmezések
Szerk. Sárközi Éva
Elôszó Tverdota György
ELTE Magyar
Irodalomtörténeti Intézet –
L’Harmattan, Bp.,
258 old., 2200 Ft

Kolligátum
Tanulmányok a hetvenéves
Bíró Ferenc tiszteletére
Szerk. Devescovi Balázs,
Szilágyi Márton,
Vaderna Gábor
Ráció, Bp.,
541 old., 3200 Ft

A magyar irodalom
történetei
2. köt: 1800-tól 1919-ig
Szerk. Szegedy-Maszák
Mihály, Veres András
Gondolat, Bp.,
927 old., 6000 Ft

A magyar irodalom
történetei
3. köt: 1920-tól napjainkig
Szerk. Szegedy-Maszák
Mihály, Veres András
Gondolat, Bp.,
922 old., 6000 Ft

1. köt.: A kezdetektôl 1800-ig
Szerk. Jankovits László,
Orlovszky Géza

MARGÓCSY István
„Égi és földi virágzás
tükre…”
Tanulmányok magyar
irodalmi kultuszokról
Holnap, Bp., 180 old., 2300 Ft

STANDEISKY Éva
Kassák
Az ember és a közszereplô
Gondolat, Bp.,

295 old., 1990 Ft
SZÁNTÓ F. István
A hüperióni hang
Hamvas Béla
és a Sziget-mozgalom
Kortárs, Bp.,
236 old., 2000 Ft
(Kortárs-tanulmány)

SZEGEDY-MASZÁK Mihály
Szó, kép, zene
A mûvészetek összehasonlító
vizsgálata
Kalligram, Pozsony,
452 old., 2990 Ft
(Szegedy-Maszák Mihály
Válogatott Munkái)

TAKÁTS József
Ismerôs idegen terep
Irodalomtörténeti tanulmányok
és bírálatok
Kijárat, Bp.,
346 old., 2200 Ft

Testre szabott élet
Írások Nádas Péter Saját halál
és Párhuzamos történetek
címû mûveirôl
Szerk. Rácz I. Péter
Kijárat, Bp.,
362 old., 2000 Ft
(Kritikai zsebkönyvtár)

MAJTÉNYI Balázs
A nemzetállam új ruhája
Multikulturalizmus
Magyarországon
Gondolat, Bp.,
268 old., 2890 Ft

Gazda(g)ságunk
újrafelfedezése
Fenntartható vidéki
gazdaságfejlesztés
elméletben és gyakorlatban
Szerk. Kajner Péter
L’Harmattan, Bp.,
154 old., 1500 Ft
(Fenntarthatóság
és globalizáció)

KORNAI János
Szocializmus, kapitalizmus,
demokrácia
és rendszerváltás
Akadémiai, Bp.,

KÖZGAZDASÁGTAN

JOGTUDOMÁNY

IRODALOMTUDOMÁNY

IRODALOMTÖRTÉNET

FILOZÓFIA

ESSZÉ

LEVELEZÉS, NAPLÓ

EMLÉKEZÉS, INTERJÚ
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208 old., 4200 Ft

KRÍZA Ildikó
A Mátyás-hagyomány
évszázadai
Akadémiai, Bp.,
242 old., 2835 Ft
(Néprajzi tanulmányok)

Erdély Miklós
mûvészetpedagógiai
tevékenysége,
1975–1986
Szerk. Szôke Annamária
Gondolat, Bp.,
450 old., 4800 Ft

KESERÛ Katalin
A századforduló
Kijárat, Bp.,
352 old., 3200 Ft

RÓZSA Gyula
Hordozható
emlékmûveink kora
Esszék a poszt-
impresszionizmustól
a posztmodernig
Jószöveg, Bp.,
388 old., 2490 Ft

BOZÓKI András –
SÜKÖSD Miklós
Anarcho-demokraták
Az anarchizmus elmélete
és magyarországi története
Gondolat, Bp.,
280 old., 3490 Ft

FRITZ, Verena
State-Building
A Comparative Study
of Ukraine, Lithuania,
Belarus, and Russia
CEU Press, Bp. – New York,
384 old., 36.95 EUR

KEPEL, Gilles
Dzsihád
Ford. Sajó Tamás
/Jihad/
Európa, Bp.,
860 old., 4200 Ft

Általános pszichológia I.

Észlelés és figyelem
Szerk. Csépe Valéria,
Gyôri Miklós és Ragó Anett
Osiris, Bp.,
648 old., 5980 Ft

HERMANN Imre
Magyar nyelvû cikkek,
tanulmányok,
1911–1933
Szerk. Juhász Angéla
Animula, Bp.,
145 old., 2490 Ft

LAING, R. D.
Az élmény politikája –
Az édenkert madara
Ford. Árokszállásy Zoltán
/The Politics of
Experience and The Bird
of Paradise/
Könyvfakasztó, Bp.,
200 old., 2490 Ft
(Antipszichiátria)

LANGÓ Péter
Amit elrejt a föld...
A 10. századi magyarság
anyagi kultúrájának
régészeti kutatása
a Kárpát-medencében
L’Harmattan, Bp.,
342 old., 3700 Ft
(Archaeologica nova)

KÉKESI KUN Árpád
A rendezés színháza
Osiris, Bp.,
400 old., 3980 Ft

SCHULLER Gabriella
Tükörképrombolók
A tekintet eltérítése
a poszt/feminista
színházban és
performanszokban
Pannon Egyetemi Kiadó,
Veszprém,
170 old., 1620 Ft

FELKAI Gábor
A német szociológia
története
a századfordulótól
1933-ig II.
Századvég, Bp.,
600 old., 3675 Ft

1. köt.: Századvég, 2006.
A folyóiratok kultúrája
az elektronikus kor
szemszögébôl –
The Culture
of Periodicals from
the Perspective
of the Electronic Age
Szerk. Gács Anna
L’Harmattan, Bp.,
171 old., 1950 Ft

KAMARÁS István
Az irodalmi mû
befogadása
Szociológiai
és szociálpszichológiai
megközelítés
Gondolat – Pannon
Egyetem BTK Antropológia
és Etika Tanszék,
Bp.–Veszprém,
320 old., 2980 Ft

SOMLAI Péter –
BOGNÁR Virág –
TÓTH Olga –
KABAI Imre
Új ifjúság
Szociológiai tanulmányok
a posztadoleszcensekrôl
Napvilág, Bp.,
164 old., 2700 Ft

SZALAI Júlia
Nincs két ország...?
Társadalmi küzdelmek
az állami (túl)elosztásért
a rendszerváltás utáni
Magyarországon
Osiris, Bp.,
230 old., 2680 Ft

WEBER, Max
Világvallások gazdasági
etikája
Szerk., jegyz. Hidas Zoltán
Ford. Ábrahám Zoltán et al.
Gondolat – ELTE TÁTK, Bp.,
697 old., 5480 Ft
(Társadalomtudományi
könyvtár. Új folyam)

GRÜLL Tibor
Az utolsó birodalom
Az Imperium Romanum
természetrajza
Typotex, Bp.,
328 old., 3200 Ft

(Historia mundi)
LUGOSI Gyôzô
Rizsföldjeim határa
a tenger
Államszervezôdés
Madagaszkáron
a gyarmati uralom elôtt
L’Harmattan, Bp.,
210 old., 2300 Ft
(Kultúrák keresztútján)

Narratives Unbound
Historical studies in
post-communist Eastern
Europe
Szerk. Sorin Antohi,
Trencsényi Balázs,
Apor Péter
CEU Press, Bp. –
New York,
512 old., 35.95 EUR

PRÉVÉLAKIS, Georges
A Balkán
Kultúra és geopolitika
Ford. Csortán Ferenc
/Les Balkans.
Cultures et géopolitique/
Imedias, Kozármisleny,
220 old., 1900Ft

RUNCIMAN, Steven
A bizánci teokrácia
Bizánci stílus és civilizáció
Ford. Bánki Vera
/The Byzantine Theocracy/
Gondolat, Bp.,
212 old., 2890 Ft

TRENCSÉNYI Balázs
A politika nyelvei
Eszmetörténeti tanulmányok
Argumentum – Bibó István
Szellemi Mûhely, Bp.,
436 old., 3100 Ft
(Eszmetörténeti könyvtár)

„...a háború
szolgálatában”
Fôszerkesztôi értekezletek
1942. szeptember 22. –
1943. augusztus 25.
S. a. r. Joó András
Napvilág–MTI, Bp.,
316 old., 2700 Ft

HERMANN Róbert
Kossuth hadserege,
Kossuth fôvezérei
Argumentum, Bp.,
434 old., 2900 Ft
(A Hadtörténeti Intézet

és Múzeum könyvtára)
HORN Ildikó
A könnyezô krokodil
Jagelló Anna
és Báthory István
házassága
L’Harmattan, Bp.,
187 old., 2000 Ft
(Múltidézô zsebkönyvtár)

HUSZÁR Tibor
Az elittôl
a nómenklatúráig
Az intézményesített
káderpolitika kialakulása
Magyarországon
(1945–1989)
Corvina, Bp.,
152 old., 1600 Ft
(Corvina tudástár)

JUHÁSZ József
Két korszak határán
Tanulmányok
Kelet-Európa
jelenkortörténetébôl
L’Harmattan, Bp.,
338 old., 2600 Ft

KUBINYI András
Nándorfehérvártól
Mohácsig
A Mátyás- és a Jagelló-kor
hadtörténete
Argumentum, Bp.,
316 old., 2700 Ft
(A Hadtörténeti Intézet
és Múzeum könyvtára)

MISKOLCZY Ambrus
Horn Ede (1825–1875)
A magyar–zsidó
nemzeti identitástudat
forrásvidékén
Attraktor,
Gödöllô–Máriabesnyô,
198 old., 2600 Ft
(Scripta Iudaica)

MISKOLCZY Ambrus
A felvilágosodástól
a liberalizmusig:
folyamatosság vagy
megszakítottság?
Egy magyar történészvita
anatómiája
Lucidus, Bp.,
260 old., 2800 Ft
(Kisebbségkutatás könyvek)

PÁL-ANTAL Sándor
Marosszék
a XVIII. század elején
Mentor, Marosvásárhely,

MÛVELÔDÉSTÖRTÉNET

magyar történelem

egyetemes történelem

TÖRTÉNELEM
SZOCIOLÓGIA

PSZICHOLÓGIA

SZÍNHÁZ

POLITIKATUDOMÁNY

RÉGÉSZET

MÛVÉSZET
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496 old., 3990 Ft
SEBÔK Marcell
Humanista a határon
A késmárki Sebastian
Ambrosius története
(1554–1600)
L’Harmattan, Bp.,
398 old., 3500 Ft
(Mikrotörténelem)

TÓTH Eszter Zsófia
„Puszi Kádár Jánosnak”
Munkásnôk élete
a Kádár-korszakban
mikrotörténeti
megközelítésben
Napvilág, Bp.,
211 old., 2100 Ft

(Politikatörténeti füzetek)
TÓTH Zsombor
A koronatanú:
Bethlen Miklós
Az Élete leírása magától
és a XVII. századi
puritanizmus
Kossuth Egyetemi Kiadó,
Debrecen,
260 old., 2500 Ft
(Csokonai Universitas
könyvtár. Bibliotheca
studiorum litterarium)

UGRAI János
Önállóság
és kiszolgáltatottság
A Sárospataki Református

Kollégium, 1793–1830
L’Harmattan, Bp.,
260 old., 2300 Ft
(A múlt ösvényén)

URBÁN Aladár
Gróf Batthyány Lajos
Magyarország elsô
alkotmányos kormányfôje
Holnap, Bp.,
200 old., 2700 Ft

VÁMSZER Géza
Csík vármegye
településtörténete
Helytörténeti adatok
Pallas-Akadémia,
Csíkszereda, 200 old., 2000 Ft

(Bibliotheca Transsylvanica)

BULTMANN, Rudolf
Hit és megértés
Válogatott tanulmányok
Vál. Szirtes András
Ford. Hegyi Márton et al.
L’Harmattan, Bp.,
324 old., 2700 Ft.
(Coram Deo)

Mélységek könyve
Orosz vallásos népénekek
Szerk. Kámán Erzsébet
MTA Néprajzi
Kutatóintézete – PTE

Néprajz-Kulturális Antropoló-
gia Tanszék – L’Harmattan,
Bp. – Pécs,
315 old., 2600 Ft

RAD, Gerhard von
Az Ószövetség
teológiája I–II.
Ford. Bendl Júlia et al.
Osiris, Bp.,
390 + 364 old., 4980 + 3980 Ft
(Osiris tankönyvek)

VALLÁS

MINERVA

Karl Renner
A nemzetek önrendelkezési joga, különös tekintettel
Ausztriára

KOMMENTÁR

A bulgáriai történészbotrány
Szerkesztôi elôszó Martina Baleva: Batak képe a bol-
gárok kollektív emlékezetében c. tanulmányához
Martina Baleva
Batak képe a bolgárok kollektív emlékezetében
Ábrahám Barna
A Balkán képe a 19–20. századi magyar geopolitikai
és tudományos gondolkodásban

AGRÁRTÁRSADALMAK

Vári András
Nemzetek, szövetkezetek – és kutatóik
Kovács Éva
Államosítás vagy államosodás? – Az 1898-as
gazdasági és hitelszövetkezetekrôl szóló
XXIII. törvény

MÛHELY

Baumann Tímea
„Maradjon emléközet?” – Nôi narratívák
a délszláv háborúról a kopácsi magyarok körében
Kiss Tamás
Demográfiai modellek és a migráció
Az erdélyi magyarok vándormozgalma a 20. század
utolsó negyedében

FORRÁS

Hámori Péter
Székely–oláh görög katolikus sorstörténet

SZEMLE

Varga Bálint
Polgárosodás, magyarrá válás és nacionalizmus
Temesváron
(Borsi-Kálmán Béla: Öt nemzedék,
és ami elôtte következik…)
Majtényi Balázs
A kisebbségvédelem elmélete és dokumentumai
(Kardos Gábor: Kisebbségek:
Konfliktusok és garanciák)

REGIO 2007/2 TARTALOM



Összeáll.: Gecser Ottó
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